
SANA DEĞER ‘’ Vatanseverlik ‘’ konulu çalışma kapsamında okulumuzun kütüphanedeki kitap sayısını
1815 ten 2210 a çıkardık. Daha bilgili, daha duyarlı nesiller için vatanımıza, milletimize faydalı nesiller
için daha çok okumalı , daha çok araştırmalıyız. Böylece Vatanımızı Atamızın dediği gibi ‘’ Vatanımızı
Çağdaş Medeniyetler Seviyesine Çıkartağız.’’
Okul Kütüphanemiz İçin Kitap Toplama Kampanyası

Okulumuzda düzenlediğimiz kitap toplama kampanyası kapsamında öğrencilerimiz,
öğretmenlerimiz ve velilerimizin desteğiyle kütüphanemize çok sayıda kitap kazandırdık.
Kampanya süresince herkes büyük bir duyarlılık ve gönüllülük örneği göstererek evlerinde
okudukları, faydalı olacağını düşündükleri kitapları okulumuzla paylaştı.

Toplanan kitaplar; öğrencilerimizin okuma alışkanlıklarını geliştirmelerine, araştırma
yapabilmelerine ve farklı türde eserlerle tanışmalarına katkı sağlayacak nitelikte seçilmiştir.
Görevli öğrencilerimiz kitapların tasnifini yaparak kütüphanemizde düzenli bir şekilde
yerleştirilmesine yardımcı oldular. Böylece hem sorumluluk bilinci kazandılar hem de okul
kültürüne değerli bir katkıda bulundular.

Bu kampanya sayesinde kütüphanemiz daha zengin, daha erişilebilir ve öğrenci dostu bir
yapıya kavuştu. Emeği geçen tüm öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve velilerimize teşekkür
ederiz. Bu dayanışma sayesinde okuma kültürünü güçlendirmeye ve öğrencilerimize daha
nitelikli bir öğrenme ortamı sunmaya devam edeceğiz.

https://bismilataturkanadolulisesi.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/21/02/7
68300/dosyalar/2025_04/22110100_whatsappvideo20250421at16.54.45
.mp4

Vatanseverlik işini iyi yapmaktır.
İnsanlığa katkı sunmaktır.

Masa başında vatan, millet lafını ağzından
düşürmemek değildir.
Vatansever üretir,

Asalak yaşamaz, laf değil icraat yapar.
Vatan bu milletin şerefli ocağıdır.

En sıcak yuva vatandır.
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Vatan masa başında, kahvehane köşelerinde
sevilmez.

Vatanı seven en iyi olur.
Öğretmense en iyi öğretmen,

Vatanseverlik, zamanı iyi kullanmaktır.
Vatanseverlik, sorunları iyi anlamaktır, çözüm

üretmektir.
İşin ehlileriyle istişare yapabilmektir.
Vatanseverlik, paylaşabilmektir.

Vatanseverlik, vatan yolunda feda olabilmektir.
Vatanseverlik, emaneti muhafaza etmektir.
Vatanseverlik; insanlara, insan yapan şartları

sunabilmektir.
Vatanseverlik, zorluğa talip olmaktır.

Vatanseverlik, akrebin kıskacında dahi dik
durabilmektir.

Vatanseverlik, namussuzların karşısında aslan gibikükremektir. Vatanseverlik, hayatın hiçbir noktasındanankörlük yapmamaktır.
Vatanseverlik, gerekirse ölüme koşarak gidebilmektir.








